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Oczyszczacz powietrza Winix ZERO S

Cena 949 zł

Wysyłka realizowana w 1-24 godziny (+ 24 h na dostawę)

Numer katalogowy ZEROS

Do powierzchni max 100 m2

Minimalny hałas 27 - 51 dB(A)

Udogodnienia jonizator

Funkcje SMART czujnik jakości powietrza

Z nawilżaniem NIE

Odbiór własny niemożliwy, tylko wysyłka

Opis

Oczyszczacz powietrza Winix ZERO S
Winix Zero-S to nowy oczyszczacz koreańskiego producenta, który oferuje wysoką wydajność i skuteczność w usuwaniu
najpowszechniejszych zanieczyszczeń. Cechuje go imponujący CADR na poziomie 410 m3/h , a więc może pracować na
powierzchni do 100 m2. Dzięki wyposażeniu w filtry wstępny, węglowy i HEPA H13 oraz zastosowanej w nim technologii
jonizacji PlasmaWave bezkonkurencyjnie rozprawia się ze smogiem, wirusami, alergenami i lotnymi związkami organicznymi.
Stanowi idealne rozwiązanie do biura i domu.

Oczyszczacz powietrza Winix Zero-S cechuje głośność w zakresie 27-51 dB, a pobór energii zaczyna się od jedynie 3W. Ma
wbudowany czujnik jakości powietrza, by na bieżąco przekazywać jego parametry w postaci 3-stopniowej skali kolorystycznej.
Dzięki niemu urządzenie może działać w trybie automatycznym. Użytkownik zyskuje także tryb nocny i 4 poziomy prędkości
ustawiane manualnie. Obsługa oczyszczacza odbywa się za pomocą dotykowego panelu sterowania.

 

4-etapowe oczyszczanie

Najnowsza propozycja koreańskiego producenta jest wyposażona w sprawdzony zestaw filtrów. Oczyszczacz powietrza
Winix Zero-S posiada:

1. filtr wstępny - zatrzymuje kurz, sierść zwierząt, włosy i inne największe zanieczyszczenia
2. filtr węglowy - neutralizuje lotne związki organiczne (LZO) oraz nieprzyjemne zapachy powstające w gospodarstwie

domowym czy biurze
3. filtr HEPA H13 - ze skutecznością na poziomie 99,999% zatrzymuje pyły PM2.5 i PM10 (elementy smogu), wirusy,

alergeny, pleśnie i drobnoustroje
4. Technologia WINIX Plasma Wave – generuje ujemne i dodatnie jony, tworząc w połączeniu z wodą hydroksyle,

które natychmiast neutralizują i rozbijają wirusy, bakterie, związki chemiczne, brzydkie zapachy czy szkodliwe gazy. 
Istnieje możliwość włączenia i wyłączenia tej funkcji. Więcej informacji na temat technologii Plasma Wave
znajduje się tutaj: kliknij.

Filtry do oczyszczacza Winix Zero-S, według deklaracji producenta, mogą działać przez 12 miesięcy. Ostateczny czas
eksploatacji uzależniony jest jednak od miejsca i intensywności użytkowania. Dla wygody użytkownika urządzenie posiada
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wskaźnik wymiany filtra. Należy pamiętać, aby co ok. 14 dni odkurzać filtr wstępny - dzięki temu zachowamy pełną wydajność
oczyszczacza.

 

Przebadana technologia jonizacji PlasmaWave
Oczyszczacz Winix Zero-S zapewnia najwyższą jakość oczyszczania. Został wyposażony w opatentowaną technologię jonizacji 
PlasmaWave, której skuteczność potwierdzają liczne testy i badania. Urządzenie wpuszcza do pomieszczenia jony dodatnie i
ujemne, które wchodzą w reakcję chemiczną z napotkanymi zanieczyszczeniami. Wyciągając z nich wodór, unieszkodliwiają je,
dzięki czemu zapewniają czyste, zdrowe i delikatnie nawilżone powietrze.

Dzięki jonizacji PlasmaWave w pomieszczeniu zmniejsza się również elektryczność statyczna. Cząsteczki zanieczyszczeń są
obciążone, dzięki czemu opadają, a znajdując się przy podłodze są skutecznie zasysane przez filtry oczyszczacza. Winix Zero-
S zapewnia więc naprawdę skuteczne działanie przez całą dobę - domownicy i pracownicy mogą oddychać swobodnie!

 

Zaawansowana kontrola jakości powietrza

Nowoczesny oczyszczacz Winix Zero-S jest wyposażony w inteligentny czujnik jakości powietrza. Na bieżąco kontroluje
poziom zanieczyszczenia, dzięki czemu może pracować automatycznie, regulując tempo działania wentylatora względem
realnych potrzeb. Dzięki temu urządzenie może być nie tylko bardzo skuteczne, ale także ekonomiczne i maksymalnie ciche,
co sprawdza się szczególnie w miejscach pracy.

Czujnik jakości powietrza w oczyszczaczu Winix na bieżąco przekazuje pozyskane dane na wskaźnik jakości powietrza. Na
ekranie znajduje się 3-stopniowa skala kolorystyczna, która prezentuje aktualny poziom zanieczyszczenia:

niebieski - czyste powietrze;
pomarańczowy - średnia jakość powietrza;
czerwony - zanieczyszczone powietrze.

 

Intuicyjna obsługa oczyszczacza
Winix Zero-S to oczyszczacz dla nowoczesnych użytkowników. Pojawiły się więc w nim rozwiązania usprawniające codzienną
obsługę. Wszystkie parametry działania można ustawić za pomocą dotykowego panelu sterowania z wyświetlaczem. Do
dyspozycji użytkownika pozostają tryb automatyczny, tryb sleep zapewniający komfortowe warunki do spania oraz 4 prędkości
wentylatora ustawiane manualnie. Może więc dostosować jego pracę do swoich potrzeb.
 

Zobacz czym oddychasz - smog w Polsce
Możesz od razu sprawdzić stan powietrza w swojej okolicy klikając w poniższą mapkę:
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 lub pobrać aplikację na telefon (Android) i być zawsze na bieżąco:

 

Filtracja: filtr HEPA + węglowy
Typ: domowy, stojący

Dane techniczne

Oczyszczacz powietrza Winix

Model ZERO S

Etapy oczyszczania powietrza Filtr wstępny
Filtr węglowy - neutralizujący zapachy

Filtr True HEPA H13 - (skuteczność 99,99%)
WINIX Plasma Wave - (jonizator powietrza)

Wydajność (HEPA) 99,99%
Funkcje: czujnik jakości powietrza

tryb Auto
tryb Sleep

Wskaźniki: Wskaźnik jakości powietrza

Wskaźnik Plasma Wave

Wskaźnik wymiany filtra

Wskaźnik prędkości wentylatora

Wskaźnik trybu pracy
Ustawienia mocy: Auto i manualne
Liczba prędkości wentylatora: 4
CADR: 410 m3/h
Poziom hałasu: 27 - 51 dB(A)
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Zużycie energii: 3 - 70 W
Maks. powierzchnia pomieszczenia: 100 m2 wg producenta
Waga: 7,5 kg
Wymiary: 379 x 199 x 600 mm
Gwarancja: 24 miesiące - konsument / firma
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